
MX FALCES

E. CRONO GRUPO A (MASTER, MX1, MX2 Y MX2 JUNIOR), 20/04/2025 9:30

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 9:54

Start : 09:28, End : 09:48

Grupo

1 92 VALENTIN LASHERAS, ANDER 7 1:43.978 6 - 1:48.058 2 MX1 A
2 68 LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 7 1:44.555 6 0.577 1:46.205 3 MX2 A
3 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 9 1:45.871 3 1.893 1:47.294 6 MX2 A
4 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 10 1:49.991 1 6.013 1:51.398 2 MX2 Junior A
5 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 9 1:51.656 1 7.678 1:56.153 3 MX1 A
6 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 8 1:53.567 3 9.589 1:54.067 1 MX2 Junior A
7 166 ALFARO ZORZANO, JAVIER 6 1:55.951 4 11.973 1:56.339 5 MASTER A
8 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 8 1:58.599 1 14.621 1:58.907 4 MX2 Junior A
9 914 BAZAN GODOY, HECTOR GABRIEL 8 2:00.616 2 16.638 2:01.314 7 MASTER A
10 249 MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 8 2:06.470 2 22.492 2:07.941 1 MASTER A
11 5 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 8 2:06.844 3 22.866 2:07.273 1 MX2 Junior A
12 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 7 2:09.193 1 25.215 2:09.782 3 MX2 Junior A
13 47 LARUMBE BARBARIN, ERIK 7 2:09.345 4 25.367 2:13.633 5 MX2 Junior A
14 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR 7 2:15.058 3 31.080 2:18.830 2 MX2 Junior A
15 569 BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIE… 7 2:15.228 3 31.250 2:16.554 7 MASTER A
16 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 6 2:15.475 4 31.497 2:16.075 2 MASTER A
17 98 PAÑART MUR, EMILIO 7 2:18.929 2 34.951 2:20.273 1 MASTER A

Mejor vuelta : 1:43.978 (44.3 km/h), (Nº92) VALENTIN LASHERAS, ANDER
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MX FALCES

E. CRONO GRUPO B (MASTER, MX1, MX2 Y MX2 JUNIOR), 20/04/2025 9:55

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 10:15

Start : 09:52, End : 10:12

Grupo

1 632 PANZANO FERRER, MARCOS 9 1:44.251 5 - 1:44.682 7 MX1 B
2 208 QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 9 1:48.994 7 4.743 1:51.014 3 MX2 Junior B
3 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 8 1:57.655 2 13.404 1:59.811 4 MX2 Junior B
4 252 SANCHO BURILLO, AXEL 9 1:57.844 7 13.593 1:58.510 5 MX2 Junior B
5 125 RODRIGUEZ CARTAGENA, ION A… 8 1:59.394 6 15.143 2:00.554 2 MASTER B
6 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 8 2:05.617 6 21.366 2:05.828 7 MX2 Junior B
7 398 CROCI GRASSI, JULIETA 8 2:06.512 4 22.261 2:09.687 2 MX2 Junior B
8 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 8 2:07.263 2 23.012 2:08.407 5 MX2 B
9 7 FERNANDEZ GARCIA, CESAR 8 2:08.339 2 24.088 2:09.221 6 MASTER B
10 123 GALI HERNANDEZ, JORGE 7 2:08.616 6 24.365 2:13.225 4 MASTER B
11 299 MIRANDA JURADO, DANIEL 8 2:08.785 1 24.534 2:11.389 3 MX2 Junior B
12 106 QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 8 2:10.198 8 25.947 2:11.274 6 MX2 Junior B
13 994 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 8 2:14.156 8 29.905 2:15.171 6 MX2 B
14 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 5 2:20.099 2 35.848 2:20.975 3 MX2 Junior B
15 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 7 2:23.054 1 38.803 2:25.058 3 MASTER B
16 23 SAN CELESTINO PINILLA, SALVA… 7 2:34.367 7 50.116 2:34.831 4 MASTER B
17 3 AYERRA TORRES, JAVIER 6 2:35.782 2 51.531 2:36.357 1 MX2 Junior B
18 155 PIQUER ALLUEVA, MARIO 4 2:56.532 3 1:12.281 2:56.659 2 MX2 B

Mejor vuelta : 1:44.251 (44.2 km/h), (Nº632) PANZANO FERRER, MARCOS
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MX FALCES

1ºM. MX MASTER Y CONSOLACION, 20/04/2025 11:00

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 11:27

Start : 10:58, Bandera a cuadros : 11:24

1 125 RODRIGUEZ CARTAGENA, ION A… 237041-NA 13 00:26:10.183 - - 1:56.115 MASTER 25
2 914 BAZAN GODOY, HECTOR GABRIEL 55787-Z 13 00:26:10.252 0.069 0.069 1:57.445 MASTER 22
3 7 FERNANDEZ GARCIA, CESAR 55721-Z 13 00:27:36.399 1:26.216 1:26.147 2:00.075 MASTER 20
4 123 GALI HERNANDEZ, JORGE 55734-TE 13 00:27:46.449 1:36.266 10.050 2:02.982 MASTER 18
5 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 237033-NA 13 00:28:12.322 2:02.139 25.873 2:05.850 MASTER 16
6 106 QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 148154-L 13 00:28:17.552 2:07.369 5.230 2:07.983 MX2 Junior 25
7 249 MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 237055-NA 13 00:28:25.060 2:14.877 7.508 2:09.306 MASTER 15
8 994 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 55749-TE 12 00:26:22.005 1 Vta. 1 Vta. 2:07.858 MX2 25
9 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 237019-NA 12 00:26:28.342 1 Vta. 6.337 2:08.996 MX2 Junior 22
10 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR 242402-RI 12 00:26:33.317 1 Vta. 4.975 2:07.341 MX2 Junior 20
11 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 237021-NA 12 00:26:35.749 1 Vta. 2.432 2:05.802 MX2 Junior 18
12 569 BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIER 237065-NA 12 00:27:05.980 1 Vta. 30.231 2:11.629 MASTER 14
13 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 55680-Z 12 00:28:01.554 1 Vta. 55.574 2:11.757 MASTER 13
14 98 PAÑART MUR, EMILIO 55687-Z 11 00:26:41.434 2 Vta. 1 Vta. 2:21.522 MASTER 12
15 3 AYERRA TORRES, JAVIER 237045-NA 11 00:28:14.514 2 Vta. 1:33.080 2:26.157 MX2 Junior 16
16 23 SAN CELESTINO PINILLA, SALVA… 55848-Z 11 00:28:31.042 2 Vta. 16.528 2:24.579 MASTER 11
17 47 LARUMBE BARBARIN, ERIK 237023-NA 10 00:26:10.655 3 Vta. 1 Vta. 2:13.644 MX2 Junior 15

18 166 ALFARO ZORZANO, JAVIER 242393-RI 10 00:19:35.225 3 Vta. - 1:53.903 MASTER 0
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MX FALCES

2ºM. MX MASTER Y CONSOLACIÓN, 20/04/2025 12:50

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 13:26

Start : 12:59, Bandera a cuadros : 13:23

1 125 RODRIGUEZ CARTAGENA, ION A… 237041-NA 12 00:24:22.960 - - 1:58.428 MASTER 25
2 914 BAZAN GODOY, HECTOR GABRIEL 55787-Z 12 00:24:41.733 18.773 18.773 1:58.159 MASTER 22
3 106 QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 148154-L 12 00:25:33.729 1:10.769 51.996 2:03.793 MX2 Junior 25
4 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 237033-NA 12 00:25:36.236 1:13.276 2.507 2:06.315 MASTER 20
5 7 FERNANDEZ GARCIA, CESAR 55721-Z 12 00:25:40.995 1:18.035 4.759 2:06.497 MASTER 18
6 123 GALI HERNANDEZ, JORGE 55734-TE 12 00:25:49.612 1:26.652 8.617 2:07.565 MASTER 16
7 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 237019-NA 12 00:26:05.714 1:42.754 16.102 2:06.750 MX2 Junior 22
8 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 237021-NA 12 00:26:10.828 1:47.868 5.114 2:06.331 MX2 Junior 20
9 249 MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 237055-NA 12 00:26:12.115 1:49.155 1.287 2:08.556 MASTER 15
10 994 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 55749-TE 12 00:26:28.530 2:05.570 16.415 2:08.715 MX2 25
11 569 BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIER 237065-NA 11 00:24:40.969 1 Vta. 1 Vta. 2:10.374 MASTER 14
12 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR 242402-RI 11 00:25:13.012 1 Vta. 32.043 2:10.355 MX2 Junior 18
13 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 55680-Z 11 00:25:21.656 1 Vta. 8.644 2:15.149 MASTER 13
14 47 LARUMBE BARBARIN, ERIK 237023-NA 11 00:25:46.062 1 Vta. 24.406 2:09.757 MX2 Junior 16
15 98 PAÑART MUR, EMILIO 55687-Z 10 00:25:17.686 2 Vta. 1 Vta. 2:24.954 MASTER 12
16 3 AYERRA TORRES, JAVIER 237045-NA 9 00:24:23.136 3 Vta. 1 Vta. 2:32.851 MX2 Junior 15
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MX FALCES

PODIUM MX MASTER Y CONSOLACION

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 13:39

Vehículo Club

Categoría : MASTER
1 125 RODRIGUEZ CARTAGENA, ION AN… 237041-NA 25 25 KAWASAKI Moto Club AV-92
2 914 BAZAN GODOY, HECTOR GABRIEL 55787-Z 22 22 KTM Moto Club Zuera
3 7 FERNANDEZ GARCIA, CESAR 55721-Z 20 18 SIN MARCA Peña Motociclista Oscense
4 202 RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 237033-NA 16 20 YAMAHA Club Motoclub Falces
5 123 GALI HERNANDEZ, JORGE 55734-TE 18 16 SIN MARCA MX Villarquemado
6 249 MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 237055-NA 15 15 SIN MARCA C.D. ENDURO MOTOCLUB D…
7 569 BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIER 237065-NA 14 14 SIN MARCA Moto Club San Silvestre TT
8 25 LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 55680-Z 13 13 YAMAHA Moto Club Zuera
9 98 PAÑART MUR, EMILIO 55687-Z 12 12 HONDA Sinesponsor Racing
10 23 SAN CELESTINO PINILLA, SALVAD… 55848-Z 11 GASGAS Moto Club Calatayud
11 166 ALFARO ZORZANO, JAVIER 242393-RI 0 YAMAHA Moto Club Calahorra

Categoría : MX2
1 994 SIERRA SANCHEZ, ALBERTO 55749-TE 25 25 SIN MARCA MX Villarquemado

Categoría : MX2 Junior
1 106 QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 148154-L 25 25 KAWASAKI Moto Club Segre
2 777 ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 237019-NA 22 22 LMR (YAMA… Moto Club Yoar
3 65 URZAINQUI PERAL, ADRIAN 237021-NA 18 20 KTM Moto Club La Torre
4 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR 242402-RI 20 18 GASGAS Jarrero
5 47 LARUMBE BARBARIN, ERIK 237023-NA 15 16 HUSQVARNA Moto Club Yoar
6 3 AYERRA TORRES, JAVIER 237045-NA 16 15 YAMAHA Club Motoclub Falces

Página : 1 / 1



MX FALCES

1ºM. MX ELITE, 20/04/2025 11:30

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 11:51

Start : 11:28, Bandera roja : 11:47

1 92 VALENTIN LASHERAS, ANDER 237003-NA 9 00:15:56.767 - - 1:44.597 MX1 25
2 632 PANZANO FERRER, MARCOS 55676-HU 9 00:16:03.915 7.148 7.148 1:44.077 MX1 22
3 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 55678-HU 9 00:16:10.471 13.704 6.556 1:46.512 MX2 25
4 68 LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 280272-BI 9 00:16:18.932 22.165 8.461 1:47.314 MX2 22
5 208 QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 148155-L 9 00:16:56.624 59.857 37.692 1:50.719 MX2 Junior 25
6 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 55691-Z 9 00:17:17.216 1:20.449 20.592 1:50.884 MX2 Junior 22
7 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 237031-NA 9 00:17:57.599 2:00.832 40.383 1:55.501 MX2 Junior 20
8 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 280291-BI 8 00:16:36.520 1 Vta. 1 Vta. 1:58.868 MX2 Junior 18
9 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 55703-Z 8 00:16:44.015 1 Vta. 7.495 2:00.868 MX2 Junior 16
10 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 55778-Z 8 00:17:09.456 1 Vta. 25.441 2:03.402 MX2 20
11 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 280271-BI 8 00:17:16.204 1 Vta. 6.748 2:05.458 MX2 Junior 15
12 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 280251-SS 8 00:17:17.972 1 Vta. 1.768 2:02.551 MX1 20
13 252 SANCHO BURILLO, AXEL 55681-Z 8 00:17:22.317 1 Vta. 4.345 1:59.414 MX2 Junior 14
14 398 CROCI GRASSI, JULIETA 55662-Z 8 00:18:17.067 1 Vta. 54.750 2:11.060 MX2 Junior 13
15 5 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 237014-NA 7 00:16:00.743 2 Vta. 1 Vta. 2:14.139 MX2 Junior 12

16 299 MIRANDA JURADO, DANIEL 237027-NA 7 00:15:22.159 2 Vta. - 2:08.006 MX2 Junior 0
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MX FALCES

2ºM. MX ELITE, 20/04/2025 13:20

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 13:53

Start : 13:26, Bandera a cuadros : 13:51

1 92 VALENTIN LASHERAS, ANDER 237003-NA 14 00:24:16.024 - - 1:42.462 MX1 25
2 632 PANZANO FERRER, MARCOS 55676-HU 14 00:24:29.747 13.723 13.723 1:42.816 MX1 22
3 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 55678-HU 14 00:24:51.092 35.068 21.345 1:43.595 MX2 25
4 68 LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 280272-BI 14 00:25:05.760 49.736 14.668 1:46.032 MX2 22
5 208 QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 148155-L 14 00:25:59.299 1:43.275 53.539 1:48.961 MX2 Junior 25
6 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 55691-Z 13 00:24:23.995 1 Vta. 1 Vta. 1:49.010 MX2 Junior 22
7 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 237031-NA 13 00:25:26.845 1 Vta. 1:02.850 1:54.444 MX2 Junior 20
8 252 SANCHO BURILLO, AXEL 55681-Z 13 00:26:11.136 1 Vta. 44.291 1:58.138 MX2 Junior 18
9 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 280291-BI 12 00:24:38.259 2 Vta. 1 Vta. 2:00.720 MX2 Junior 16
10 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 55703-Z 12 00:24:41.353 2 Vta. 3.094 2:00.132 MX2 Junior 15
11 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 280271-BI 12 00:25:31.688 2 Vta. 50.335 2:00.556 MX2 Junior 14
12 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 55778-Z 12 00:26:25.222 2 Vta. 53.534 2:09.077 MX2 20
13 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 280251-SS 11 00:25:09.032 3 Vta. 1 Vta. 2:06.275 MX1 20
14 5 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 237014-NA 11 00:25:13.816 3 Vta. 4.784 2:12.054 MX2 Junior 13

15 398 CROCI GRASSI, JULIETA 55662-Z 4 00:09:58.265 10 Vta. 7 Vta. 2:11.695 MX2 Junior 0
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MX FALCES

PODIUM MX ELITE

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 13:53

Vehículo Club

Categoría : MX1
1 92 VALENTIN LASHERAS, ANDER 237003-NA 25 25 SIN MARCA Moto Club AV-92
2 632 PANZANO FERRER, MARCOS 55676-HU 22 22 SIN MARCA Moto Club Zuera
3 22 JUANENA MUGURUZA, ENAITZ 280251-SS 20 20 HONDA IRTEERA-FLY ACTIONS

Categoría : MX2
1 425 PANZANO FERRER, SAMUEL 55678-HU 25 25 SIN MARCA Moto Club Zuera
2 68 LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 280272-BI 22 22 VESPA Moto Club Zalla Off road
3 241 CUARTERO MIRAMON, RAUL 55778-Z 20 20 SIN MARCA A.D. Aragón Sport

Categoría : MX2 Junior
1 208 QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 148155-L 25 25 KTM Moto Club Segre
2 561 LORENTE MUÑOZ, ELIO 55691-Z 22 22 SIN MARCA Moto Club Zuera
3 28 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 237031-NA 20 20 KAWASAKI Moto Club Katarri
4 64 GOROSPE IBARRA, LANDER 280291-BI 18 16 TM Moto Club Dima
5 252 SANCHO BURILLO, AXEL 55681-Z 14 18 GASGAS Axel Sancho Racing Team
6 229 AURENSANZ ANDRES, LUCAS 55703-Z 16 15 HONDA Moto Club Zuera
7 12 ABASCAL ABANDO, BEÑAT 280271-BI 15 14 KTM MUNGIA RODYTAKOS MX KI…
8 5 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 237014-NA 12 13 KTM Moto Club Yoar
9 398 CROCI GRASSI, JULIETA 55662-Z 13 0 GASGAS Los Mañicos Racing
10 299 MIRANDA JURADO, DANIEL 237027-NA 0 KALEX-KTM Motor Club Cirbón
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MX FALCES

E. CRONO MX85, 20/04/2025 10:20

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 10:33

Start : 10:15, End : 10:30

Grupo

1 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 7 1:57.617 5 - 2:00.714 4 MX85

2 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 6 1:58.194 4 0.577 2:00.787 2 MX85

3 298 CROCI GRASSI, LUCAS 6 2:01.328 5 3.711 2:01.567 6 MX85

4 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 6 2:07.844 6 10.227 2:09.293 5 MX85

5 809 VELASCO PUENTE, IZAN 6 2:14.968 6 17.351 2:18.157 3 MX85

6 91 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 5 2:16.768 5 19.151 2:18.031 2 MX85

7 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 4 2:19.379 4 21.762 2:24.561 2 MX85

8 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 5 2:22.933 3 25.316 2:26.991 2 MX85

9 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 5 2:24.720 4 27.103 2:27.271 3 MX85

10 46 VLAD IOAN, ERIC 5 2:34.724 4 37.107 2:42.500 5 MX85

11 103 CASES BLASCO, DARIO 5 2:34.808 3 37.191 2:35.921 4 MX85

12 15 MORENO BARFUSS, MAYRA 4 2:50.746 4 53.129 2:55.956 2 MX85

13 40 RODRIGUEZ IRAZU, ENAITZ 4 2:52.549 4 54.932 2:56.891 3 MX85

Mejor vuelta : 1:57.617 (39.1 km/h), (Nº186) ROMEO GRACIA, MIGUEL
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MX FALCES

1ºM. MX85, 20/04/2025 12:00

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 12:34

Start : 12:11, Bandera a cuadros : 12:31

1 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 55683-Z 10 00:20:09.478 - - 1:59.059 MX85 25
2 298 CROCI GRASSI, LUCAS 55663-Z 10 00:20:20.668 11.190 11.190 1:59.168 MX85 22
3 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 55693-Z 10 00:20:21.979 12.501 1.311 1:57.755 MX85 20
4 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 280290-BI 10 00:22:08.904 1:59.426 1:46.925 2:06.292 MX85 18
5 809 VELASCO PUENTE, IZAN 280296-BI 9 00:20:51.898 1 Vta. 1 Vta. 2:09.136 MX85 16
6 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 237022-NA 9 00:21:33.140 1 Vta. 41.242 2:12.840 MX85 15
7 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 86431-S 9 00:21:39.834 1 Vta. 6.694 2:14.592 MX85 14
8 91 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 237077-NA 8 00:20:15.370 2 Vta. 1 Vta. 2:17.306 MX85 13
9 103 CASES BLASCO, DARIO 55742-TE 8 00:20:34.350 2 Vta. 18.980 2:26.801 MX85 12
10 46 VLAD IOAN, ERIC 55819-Z 8 00:20:41.739 2 Vta. 7.389 2:33.028 MX85 11
11 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 55675-Z 8 00:20:56.904 2 Vta. 15.165 2:24.767 MX85 10
12 40 RODRIGUEZ IRAZU, ENAITZ 237043-NA 8 00:22:14.737 2 Vta. 1:17.833 2:38.509 MX85 9
13 15 MORENO BARFUSS, MAYRA 55659-Z 7 00:20:46.782 3 Vta. 1 Vta. 2:43.689 MX85 8
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MX FALCES

2ºM. MX85, 20/04/2025 13:50

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 14:17

Start : 13:54, Bandera a cuadros : 14:14

1 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 55693-Z 10 00:20:05.628 - - 1:59.223 MX85 25
2 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 55683-Z 10 00:20:14.451 8.823 8.823 1:59.759 MX85 22
3 298 CROCI GRASSI, LUCAS 55663-Z 10 00:20:35.897 30.269 21.446 2:01.155 MX85 20
4 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 280290-BI 10 00:22:06.369 2:00.741 1:30.472 2:09.739 MX85 18
5 809 VELASCO PUENTE, IZAN 280296-BI 9 00:20:47.961 1 Vta. 1 Vta. 2:12.677 MX85 16
6 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 237022-NA 9 00:20:50.851 1 Vta. 2.890 2:13.999 MX85 15
7 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 86431-S 9 00:21:54.359 1 Vta. 1:03.508 2:20.195 MX85 14
8 91 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 237077-NA 9 00:22:32.283 1 Vta. 37.924 2:16.117 MX85 13
9 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 55675-Z 8 00:20:08.566 2 Vta. 1 Vta. 2:26.698 MX85 12
10 103 CASES BLASCO, DARIO 55742-TE 8 00:22:00.755 2 Vta. 1:52.189 2:32.616 MX85 11
11 40 RODRIGUEZ IRAZU, ENAITZ 237043-NA 8 00:22:35.387 2 Vta. 34.632 2:42.034 MX85 10
12 15 MORENO BARFUSS, MAYRA 55659-Z 7 00:22:37.951 3 Vta. 1 Vta. 2:47.682 MX85 9

13 46 VLAD IOAN, ERIC 55819-Z 2 00:06:58.448 8 Vta. 5 Vta. 4:31.108 MX85 0
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MX FALCES

PODIUM MX85

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 14:17

Vehículo Club

Categoría : MX85
1 186 ROMEO GRACIA, MIGUEL 55683-Z 25 22 KTM Moto Club Salvador
2 99 LORENTE MUÑOZ, CARLOS 55693-Z 20 25 SIN MARCA Moto Club Zuera
3 298 CROCI GRASSI, LUCAS 55663-Z 22 20 GASGAS Los Mañicos Racing
4 108 NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 280290-BI 18 18 YAMAHA Moto Club Zalla Off road
5 809 VELASCO PUENTE, IZAN 280296-BI 16 16 SIN MARCA Moto Club Zalla Off road
6 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 237022-NA 15 15 GASGAS Moto Club La Torre
7 212 SAEZ CUEVAS, ANDER 86431-S 14 14 GASGAS Moto Club  E.M.M.A.
8 91 MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 237077-NA 13 13 SIN MARCA Moto Club Yoar
9 103 CASES BLASCO, DARIO 55742-TE 12 11 HUSQVARNA Moto Club Kamoto
10 4 GOEZ GONZALEZ, HUGO 55675-Z 10 12 GASGAS Correcaminos Moto club
11 40 RODRIGUEZ IRAZU, ENAITZ 237043-NA 9 10 KAWASAKI Moto Club AV-92
12 15 MORENO BARFUSS, MAYRA 55659-Z 8 9 KAWASAKI Los Mañicos Racing
13 46 VLAD IOAN, ERIC 55819-Z 11 0 SIN MARCA Los Mañicos Racing

Página : 1 / 1



MX FALCES

E. CRONO MX65, 20/04/2025 10:40

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 10:52

Start : 10:34, End : 10:49

Grupo

1 327 TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 6 2:06.311 4 - 2:07.530 5 MX65

2 111 CRUZ CELDRAN, IKER 6 2:14.805 5 8.494 2:16.364 6 MX65

3 538 CONDE LAJE, HUGO 6 2:16.612 4 10.301 2:16.882 5 MX65

4 803 AURRE URETA, ARATZ 6 2:16.677 5 10.366 2:18.077 4 MX65

5 95 AURENSANZ ANDRES, ROQUE 5 2:22.317 4 16.006 2:24.739 2 MX65

6 777 GALIAN , TAO 6 2:25.062 5 18.751 2:25.327 2 MX65

7 44 ROMEO GRACIA, ANGEL 5 2:26.158 4 19.847 2:30.892 3 MX65

8 224 GONZALO GAMALLO, OIER 5 2:43.380 5 37.069 2:45.301 3 MX65

9 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 5 2:44.408 4 38.097 2:45.102 2 MX65

10 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 4 2:59.743 2 53.432 3:00.445 3 MX65

11 259 JIMENEZ LEGIDO, CESAR 4 3:02.301 2 55.990 3:03.876 1 MX65

12 16 BIURRUN SAENZ DE TEJADA, LU… 4 3:07.377 4 1:01.066 3:07.405 1 MX65

13 315 VEGA SALGADO, NASSER 4 3:08.238 4 1:01.927 3:08.984 3 MX65

14 88 FERNANDEZ GARCIA, OIER 4 3:21.622 4 1:15.311 3:27.586 1 MX65

15 1 ANGULO PRIETO, ENZO 1 5:07.253 1 3:00.942 - 0 MX65

16 4 AGUARON VACAS, ALFREDO 2 5:16.486 2 3:10.175 6:10.484 1 MX65

Mejor vuelta : 2:06.311 (36.4 km/h), (Nº327) TRIBALDOS MOLINA, ALONSO

Página : 1 / 1



MX FALCES

1ºM. MX65, 20/04/2025 12:25

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 12:58

Start : 12:34, Bandera a cuadros : 12:54

1 327 TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 148333-B 9 00:19:46.709 - - 2:06.632 MX65 25
2 111 CRUZ CELDRAN, IKER 149238-B 9 00:20:15.375 28.666 28.666 2:09.187 MX65 22
3 538 CONDE LAJE, HUGO 225747-M 9 00:20:35.368 48.659 19.993 2:10.987 MX65 20
4 803 AURRE URETA, ARATZ 280293-BI 9 00:21:29.367 1:42.658 53.999 2:15.940 MX65 18
5 44 ROMEO GRACIA, ANGEL 55672-Z 9 00:21:30.136 1:43.427 0.769 2:20.147 MX65 16
6 95 AURENSANZ ANDRES, ROQUE 55701-Z 8 00:20:19.628 1 Vta. 1 Vta. 2:17.865 MX65 15
7 777 GALIAN , TAO 90049-VA 8 00:20:28.101 1 Vta. 8.473 2:23.424 MX65 14
8 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 8 00:20:57.326 1 Vta. 29.225 2:33.987 MX65 13
9 224 GONZALO GAMALLO, OIER 280329-BI 7 00:20:32.014 2 Vta. 1 Vta. 2:42.912 MX65 12
10 16 BIURRUN SAENZ DE TEJADA, LU… 237066-NA 7 00:20:45.649 2 Vta. 13.635 2:51.912 MX65 11
11 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 55821-HU 7 00:21:04.783 2 Vta. 19.134 2:51.302 MX65 10
12 259 JIMENEZ LEGIDO, CESAR 55720-Z 7 00:21:22.599 2 Vta. 17.816 2:46.042 MX65 9
13 315 VEGA SALGADO, NASSER 280307-VI 7 00:21:54.972 2 Vta. 32.373 2:59.745 MX65 8
14 88 FERNANDEZ GARCIA, OIER 242416-RI 6 00:23:06.216 3 Vta. 1 Vta. 3:17.949 MX65 7
15 1 ANGULO PRIETO, ENZO 242383-RI 5 00:22:31.158 4 Vta. 1 Vta. 3:51.944 MX65 6
16 4 AGUARON VACAS, ALFREDO 149726-B 4 00:19:47.410 5 Vta. 1 Vta. 4:09.995 MX65 5
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MX FALCES

2ºM. MX65, 20/04/2025 14:15

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 14:44

Start : 14:18, Bandera a cuadros : 14:39

1 327 TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 148333-B 9 00:21:29.556 - - 2:18.857 MX65 25
2 538 CONDE LAJE, HUGO 225747-M 9 00:21:49.001 19.445 19.445 2:21.712 MX65 22
3 803 AURRE URETA, ARATZ 280293-BI 9 00:22:37.511 1:07.955 48.510 2:24.975 MX65 20
4 777 GALIAN , TAO 90049-VA 9 00:23:30.189 2:00.633 52.678 2:28.817 MX65 18
5 95 AURENSANZ ANDRES, ROQUE 55701-Z 9 00:23:30.814 2:01.258 0.625 2:26.411 MX65 16
6 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 55821-HU 8 00:22:59.806 1 Vta. 1 Vta. 2:49.630 MX65 15
7 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 8 00:23:08.613 1 Vta. 8.807 2:40.327 MX65 14
8 259 JIMENEZ LEGIDO, CESAR 55720-Z 8 00:23:42.715 1 Vta. 34.102 2:49.344 MX65 13
9 44 ROMEO GRACIA, ANGEL 55672-Z 7 00:22:25.407 2 Vta. 1 Vta. 2:43.392 MX65 12
10 16 BIURRUN SAENZ DE TEJADA, LU… 237066-NA 7 00:22:35.411 2 Vta. 10.004 2:56.998 MX65 11
11 315 VEGA SALGADO, NASSER 280307-VI 7 00:23:25.211 2 Vta. 49.800 3:06.196 MX65 10
12 88 FERNANDEZ GARCIA, OIER 242416-RI 7 00:23:33.851 2 Vta. 8.640 3:17.916 MX65 9
13 224 GONZALO GAMALLO, OIER 280329-BI 7 00:24:06.227 2 Vta. 32.376 2:59.369 MX65 8
14 1 ANGULO PRIETO, ENZO 242383-RI 5 00:21:55.254 4 Vta. 2 Vta. 3:24.854 MX65 7
15 4 AGUARON VACAS, ALFREDO 149726-B 5 00:22:08.611 4 Vta. 13.357 4:03.764 MX65 6

16 111 CRUZ CELDRAN, IKER 149238-B 1 00:02:48.853 8 Vta. 4 Vta. - MX65 0
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MX FALCES

PODIUM MX65

El Vedadillo (1.28 km)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 20/04/2025 14:44

Vehículo Club

Categoría : MX65
1 327 TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 148333-B 25 25 KTM Moto Club Vilobí d´Onyar
2 538 CONDE LAJE, HUGO 225747-M 20 22 SIN MARCA Moto Club 8.14 ARMY
3 803 AURRE URETA, ARATZ 280293-BI 18 20 YAMAHA Moto Club Zalla Off road
4 777 GALIAN , TAO 90049-VA 14 18 GASGAS MC Mirandés
5 95 AURENSANZ ANDRES, ROQUE 55701-Z 15 16 GASGAS Moto Club Zuera
6 44 ROMEO GRACIA, ANGEL 55672-Z 16 12 SIN MARCA Moto Club Salvador
7 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 13 14 SIN MARCA Motor Club Cirbón
8 89 ESCOLANO BADIA, MATEO 55821-HU 10 15 SIN MARCA Moto Club Monzon
9 259 JIMENEZ LEGIDO, CESAR 55720-Z 9 13 SIN MARCA Los Mañicos Racing
10 16 BIURRUN SAENZ DE TEJADA, LUCA… 237066-NA 11 11 SIN MARCA Moto Club San Silvestre TT
11 111 CRUZ CELDRAN, IKER 149238-B 22 0 SIN MARCA Motor Club Canyelles
12 224 GONZALO GAMALLO, OIER 280329-BI 12 8 YAMAHA Eskegi Motociclismo
13 315 VEGA SALGADO, NASSER 280307-VI 8 10 SIN MARCA Eskegi Motociclismo
14 88 FERNANDEZ GARCIA, OIER 242416-RI 7 9 GASGAS MTR Motor School
15 1 ANGULO PRIETO, ENZO 242383-RI 6 7

16 4 AGUARON VACAS, ALFREDO 149726-B 5 6
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